
60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 438 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.41

2 5 432 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.75

3 2 437 MIOLO Pietro 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.96

4 3 433 PARRINO Marco 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.11

4 429 INTILE Pedro ramon 2011 RM PN522 PODISTI CORDENONS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 435 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.30

2 4 430 PARENTE Albino 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.46

3 2 428 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.48

4 6 436 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.92

5 3 434 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 10.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 438 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.41

2 5 432 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.75

3 2 437 MIOLO Pietro 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.96

4 3 433 PARRINO Marco 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.11

5 5 435 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.30

6 4 430 PARENTE Albino 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.46

7 2 428 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.48

8 6 436 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.92

9 3 434 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 10.20

4 429 INTILE Pedro ramon 2011 RM PN522 PODISTI CORDENONS DNS

600 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 207 MARCUZZI Raphael 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1:45.75

2 204 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:46.83

3 202 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 1:50.69

4 205 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:03.08

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 settembre 2024 / Ora: 20:39:50

XXIX Meeting Memorial Mario Agosti
Organizzazione: C.P. Fidal Pordenone e CONI FRIULI V.G. - Pordenone

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 17:17)

Serie 1 - 600 metri RM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:05

Serie 2 - 600 metri RM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:07

RIEPILOGO - 600 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:38)

Finale - 600 metri RM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:24
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Salto in alto Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 519 MIOLO Pietro 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.48 +

2 520 TODONE Luca 2011 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 1.46 +

3 522 MARCUZZI Raphael 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.42 +

4 516 PARENTE Albino 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.25 +

5 521 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.25 +

6 518 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.20 +

7 517 PARRINO Marco 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.10 +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 418 TESOLIN Matilde 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.70

2 4 427 PERKLIC Rina 2011 RF SLO SLOVENIA 8.79

3 6 426 BABIČ Valentina 2011 RF SLO SLOVENIA 9.04

4 5 402 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.06

5 2 413 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.18

6 1 425 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 405 GHIDINA Elisabetta 2011 RF UD093 CARNIATLETICA 9.08

2 1 422 BOMBEN Martina 2011 RF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 9.25

3 6 416 OWUSUA Latoya nyameama 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.32

4 5 420 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.45

5 3 414 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.49

6 2 403 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 404 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.50

2 4 410 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.61

3 6 419 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.78

4 3 417 PUTTO Aurora 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.79

5 1 412 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.99

6 5 407 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:22)

Finale - Salto in alto RM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:15 / 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 17:15)

Serie 1 - 60 metri Ragazze Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 16:56

Serie 2 - 60 metri Ragazze Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 16:59

Serie 3 - 60 metri Ragazze Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:01
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 411 CELANT Zoe 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.52

2 2 409 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 10.27

3 6 415 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 10.27

4 5 423 DA ROS Emma 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.32

5 4 424 MARCONI Elisa 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS 11.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 418 TESOLIN Matilde 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.70

2 4 427 PERKLIC Rina 2011 RF SLO SLOVENIA 8.79

3 6 426 BABIČ Valentina 2011 RF SLO SLOVENIA 9.04

4 5 402 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.06

5 4 405 GHIDINA Elisabetta 2011 RF UD093 CARNIATLETICA 9.08

6 2 413 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.18

7 1 425 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.22

8 1 422 BOMBEN Martina 2011 RF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 9.25

9 6 416 OWUSUA Latoya nyameama 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.32

10 5 420 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.45

11 3 414 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.49

12 2 404 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.50

13 3 411 CELANT Zoe 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.52

14 4 410 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.61

15 6 419 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.78

16 3 417 PUTTO Aurora 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.79

17 2 403 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.87

18 1 412 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.99

19 5 407 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.04

20 2 409 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 10.27

21 6 415 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 10.27

22 5 423 DA ROS Emma 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.32

23 4 424 MARCONI Elisa 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS 11.11

600 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 218 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:48.15

2 211 BOMBEN Martina 2011 RF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 1:51.24

3 220 GARDENAL Eva 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1:54.79

4 219 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1:55.31

5 212 BONANNI Maddalena 2012 RF UD093 CARNIATLETICA 1:57.79

6 213 BRAGAGNOLO Lara 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 2:00.85

7 222 OPPIZZI Sara 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:05.32

Serie 4 - 60 metri Ragazze Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:03

RIEPILOGO - 60 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:36)

Serie 1 - 600 metri Ragazze Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:29

Serie 2 - 600 metri Ragazze Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:32
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 217 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2:01.21

2 224 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:02.37

3 221 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2:04.21

4 225 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:04.65

5 214 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:05.75

6 226 TONITTO Adele 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2:08.26

7 216 CELANT Zoe 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2:09.03

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 218 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:48.15

2 211 BOMBEN Martina 2011 RF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 1:51.24

3 220 GARDENAL Eva 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1:54.79

4 219 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1:55.31

5 212 BONANNI Maddalena 2012 RF UD093 CARNIATLETICA 1:57.79

6 213 BRAGAGNOLO Lara 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 2:00.85

7 217 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2:01.21

8 224 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:02.37

9 221 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2:04.21

10 225 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:04.65

11 222 OPPIZZI Sara 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:05.32

12 214 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:05.75

13 226 TONITTO Adele 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2:08.26

14 216 CELANT Zoe 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2:09.03

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 567 PERKLIC Rina 2011 RF SLO SLOVENIA 4.40 +

2 559 TESOLIN Matilde 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.06 +

3 561 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 3.99 +

4 557 OWUSUA Latoya nyameama 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.86 +

5 562 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.85 +

6 556 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.80 +

7 566 BABIČ Valentina 2011 RF SLO SLOVENIA 3.76 +

8 544 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.71 +

9 553 GARDENAL Eva 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.70 +

10 552 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.69 +

11 543 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.58 +

RIEPILOGO - 600 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:17)

Finale - Salto in lungo RF Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:14 / 17:53
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

12 554 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.55 +

13 560 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.54 +

14 558 PUTTO Aurora 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.46 +

15 545 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.41 +

16 551 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.41 +

17 547 TONITTO Adele 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.33 +

18 550 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.19 +

19 555 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 2.85 +

20 564 DA ROS Emma 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2.79 +

21 565 MARCONI Elisa 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS 2.76 +

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 463 PANTAROTTO Stefano 2009 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 10.07

2 6 459 DEGANELLO Pietro 2010 CM VE464 ATL.AUDACE NOALE 10.15

3 3 469 BERTOLIN Samuele 2009 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 10.25

4 2 464 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.51

5 1 468 VALERI Gabriele 2009 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.54

6 4 465 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 462 FRE' Filippo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.67

2 5 467 MARSON Francesco 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.90

3 3 460 FERUGLIO Leonardo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.09

4 6 466 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 12.68

4 461 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 463 PANTAROTTO Stefano 2009 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 10.07 +0.5

2 6 459 DEGANELLO Pietro 2010 CM VE464 ATL.AUDACE NOALE 10.15 +0.5

3 3 469 BERTOLIN Samuele 2009 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 10.25 +0.5

4 2 464 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.51 +0.5

5 1 468 VALERI Gabriele 2009 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.54 +0.5

6 4 465 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.66 +0.5

7 2 462 FRE' Filippo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.67 +0.7

8 5 467 MARSON Francesco 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.90 +0.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 17:18)

Serie 1 - 80 metri CM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:11 - Vento: +0.5

Serie 2 - 80 metri CM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:14 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 80 metri CM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

9 3 460 FERUGLIO Leonardo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.09 +0.7

10 6 466 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 12.68 +0.7

4 461 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS +0.7

1000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 182 FRESCHI Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:42.87

2 189 SIMONUTTI Tommaso 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:44.27

3 184 MARIAN Cristian 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2:44.44

4 190 ZANENGHI Riccardo 2009 CM VE539 POL.GAZZERA OLIMPIA CHIRIGNAGO 2:45.16

5 187 OLIVI Ariele 2010 CM VE559 VENETO SPECIAL SPORT SSD ARL 2:50.12

6 188 SALVADOR Leandro 2010 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:57.39

7 186 MAZZOLI Fabio 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:04.34

8 179 BORDIGNON Enrico 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:07.09

9 181 FOSCHIANI Diego 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:08.78

10 183 GORTANA Simone 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:11.75

11 177 ALZETTA Gabriele 2009 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:15.14

12 178 BONAT Stefano 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:15.92

13 185 MASSERONI Marco 2009 CM PN527 ATLETICA AVIANO 3:27.40

PASSAGGI - m. 400: 1:03.6 - m. 800: 2:10.5

Peso 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 502 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 13.91 +

2 504 GIACOMINI Alberto 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.84 +

3 501 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.41 +

4 498 ZANTOMIO Edoardo giusep 2010 CM VE464 ATL.AUDACE NOALE 9.79 +

5 505 SANTAROSA Matteo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.19 +

6 503 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 6.71 +

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 453 ANGELINI Ana 2009 CF SLO SLOVENIA 10.78

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:51)

Finale - 1000 metri CM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:38)

Finale - Peso 4 Kg CM Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:00 / 18:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 17:24)

Serie 1 - 80 metri CF Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:18 - Vento: +1.1
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 441 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.92

3 6 440 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.96

4 4 442 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.15

5 1 449 POPA Andreea ionela 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.28

6 3 452 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.81

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 455 KRSTIČ Katarina   2009 CF SLO SLOVENIA 11.22

2 6 439 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.40

3 2 445 BAGNAROL Kristal 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.67

4 5 444 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.90

5 1 448 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.82

3 447 RIZZI Camilla 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 451 GRILLO Greta 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.73

2 5 458 MARČIČ Nastja 2009 CF SLO SLOVENIA 11.94

3 6 446 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 12.29

4 3 450 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.91

4 443 MORARU Tiffany 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 453 ANGELINI Ana 2009 CF SLO SLOVENIA 10.78 +1.1

2 2 441 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.92 +1.1

3 6 440 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.96 +1.1

4 4 442 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.15 +1.1

5 4 455 KRSTIČ Katarina   2009 CF SLO SLOVENIA 11.22 -0.1

6 1 449 POPA Andreea ionela 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.28 +1.1

7 6 439 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.40 -0.1

8 2 445 BAGNAROL Kristal 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.67 -0.1

9 2 451 GRILLO Greta 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.73 -0.8

10 3 452 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.81 +1.1

11 5 444 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.90 -0.1

12 5 458 MARČIČ Nastja 2009 CF SLO SLOVENIA 11.94 -0.8

13 6 446 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 12.29 -0.8

14 1 448 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.82 -0.1

15 3 450 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.91 -0.8

3 447 RIZZI Camilla 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS -0.1

4 443 MORARU Tiffany 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS -0.8

1000 metri Cadette

Serie 2 - 80 metri CF Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:20 - Vento: -0.1

Serie 3 - 80 metri CF Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:22 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 80 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:54)

Finale - 1000 metri CF Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:47
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 234 GOMIZELJ Lana   2009 CF SLO SLOVENIA 3:12.11

2 238 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:15.48

3 242 STRAULINO Carlotta 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:18.95

4 235 MADRUŠA Neja 2009 CF SLO SLOVENIA 3:25.28

5 233 COMIN Anna 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:26.68

6 240 PILLON Elena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:26.73

7 237 MASTROLEMBO Nicole 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:41.57

8 232 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:46.08

9 241 POLAZZO Dana 2010 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:49.94

10 239 PANTAROTTO Gaia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:02.88

11 231 ALZETTA Anita 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4:15.32

PASSAGGI - m. 400: 1:12.2 - m. 800: 2:31.0

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 568 FAVARO Anna 2010 CF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO ASD 10.53 -1.4 +

2 578 GREGORI Gaia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.46 -0.5 +

3 569 FAVARO Lisa 2010 CF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO ASD 10.39 -1.2 +

4 570 BOLZAN Nicole 2009 CF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO ASD 9.80 -1.6 +

5 575 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.69 -1.5 +

6 571 BORTOLIN Giorgia 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.66 -0.7 +

7 582 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.63 -1.2 +

8 574 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.49 -1.0 +

9 573 RESENTERRA Elisa 2010 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 9.48 -2.0 +

10 583 PILLON Serena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.44 -1.1 +

11 576 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.20 -1.6 +

12 577 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.90 -2.2 +

581 DUSHI Alessandra 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

572 SPERI Linda 2009 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA NM +

579 RONCO Elena 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

580 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE NM +

100 metri Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 19:18)

Finale - Salto triplo CF Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:31 / 19:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:00)
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 339 FERNANDEZ ALFONSO Jenns 2001 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.15 (q)

2 6 318 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.49

3 3 326 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.60

4 5 332 ZHOU Toni 2005 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.86

5 2 317 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.91

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 327 IANES Lorenzo 2000 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.72 (q)

2 2 322 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.36

3 4 335 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.59

4 3 336 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.60

5 5 323 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.15

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 341 ADOME Pius 1993 SM UGA UGANDA 10.74 (q)

2 3 320 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.84 (q)

3 1 312 GUERNELLI Matteo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.46

4 2 333 RUSCONI Alessio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.83

5 4 329 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.98

6 5 344 JURMAN Lanej         2007 AM SLO SLOVENIA 12.28

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 343 ABODA Emmanuel 1997 SM UGA UGANDA 10.57 (q)

2 4 328 RIPARELLI Jacques 1983 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.91

3 5 319 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.44

4 2 313 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.55

5 3 330 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.21

6 6 315 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 14.61

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 314 FAGGIN Alessio 2003 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.76 (q)

2 6 342 OKOT Benson 1996 SM45 UGA UGANDA 10.85

3 4 337 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.72

4 2 345 RODICA Ork 2007 AM SLO SLOVENIA 12.05

5 3 334 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.58

Batteria 1 - 100 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:29 - Vento: +0.2

Batteria 2 - 100 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:32 - Vento: +0.1

Batteria 3 - 100 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:35 - Vento: +0.7

Batteria 4 - 100 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:39 - Vento: +0.5

Batteria 5 - 100 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:42 - Vento: -0.6
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 5 331 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 13.39

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 339 FERNANDEZ ALFONSO Jenns 2001 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.15 q +0.2

2 1 343 ABODA Emmanuel 1997 SM UGA UGANDA 10.57 q +0.5

3 6 327 IANES Lorenzo 2000 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.72 q +0.1

4 6 341 ADOME Pius 1993 SM UGA UGANDA 10.74 q +0.7

5 1 314 FAGGIN Alessio 2003 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.76 q -0.6

6 3 320 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.84 q +0.7

7 6 342 OKOT Benson 1996 SM45 UGA UGANDA 10.85 -0.6

8 4 328 RIPARELLI Jacques 1983 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.91 +0.5

9 2 322 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.36 +0.1

10 5 319 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.44 +0.5

11 1 312 GUERNELLI Matteo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.46 +0.7

12 6 318 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.49 +0.2

13 2 313 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.55 +0.5

14 4 335 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.59 +0.1

15 3 326 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.60 +0.2

15 3 336 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.60 +0.1

17 4 337 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.72 -0.6

18 2 333 RUSCONI Alessio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.83 +0.7

19 5 332 ZHOU Toni 2005 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.86 +0.2

20 2 317 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.91 +0.2

21 4 329 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.98 +0.7

22 2 345 RODICA Ork 2007 AM SLO SLOVENIA 12.05 -0.6

23 5 323 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.15 +0.1

24 3 330 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.21 +0.5

25 5 344 JURMAN Lanej         2007 AM SLO SLOVENIA 12.28 +0.7

26 3 334 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.58 -0.6

27 5 331 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 13.39 -0.6

28 6 315 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 14.61 +0.5

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 339 FERNANDEZ ALFONSO Jenns 2001 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.15

2 3 343 ABODA Emmanuel 1997 SM UGA UGANDA 10.66

3 2 327 IANES Lorenzo 2000 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.79

4 5 341 ADOME Pius 1993 SM UGA UGANDA 10.92

5 1 314 FAGGIN Alessio 2003 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.98

6 320 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

200 metri Uomini

RIEPILOGO - 100 metri M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 19:05)

Finale 1 - 100 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:03 - Vento: -1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:18)
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 399 ABODA Emmanuel 1997 SM UGA UGANDA 21.11

2 5 398 OKOT Benson 1996 SM45 UGA UGANDA 21.31

3 3 397 ADOME Pius 1993 SM UGA UGANDA 21.49

4 4 365 FAGGIN Alessio 2003 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.80

5 6 372 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.13

2 371 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 363 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.69

2 4 376 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.86

3 6 367 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.04

4 3 392 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.05

5 5 361 RONCATO Giacomo 2007 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 23.31

6 2 400 RODICA Ork 2007 AM SLO SLOVENIA 24.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 369 MORENA Riccardo 2006 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 23.15

2 4 368 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.29

3 6 386 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.43

4 3 387 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.64

5 1 366 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.70

2 393 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 382 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.54

2 6 391 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.74

3 4 373 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.77

4 3 384 ZHOU Toni 2005 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 23.90

5 1 375 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.29

5 377 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 379 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.15

2 6 396 BONGIOVANNI Nicola 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.71

3 2 380 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.76

4 3 401 JURMAN Lanej         2007 AM SLO SLOVENIA 25.08

5 5 381 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.12

4 389 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS

Serie 1 - 200 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:00 - Vento: -0.3

Serie 2 - 200 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:03 - Vento: -1.8

Serie 3 - 200 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:06 - Vento: -0.5

Serie 4 - 200 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:08 - Vento: +0.3

Serie 5 - 200 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:11 - Vento: -0.1

Serie 6 - 200 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:14 - Vento: -0.7
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 378 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.82

2 2 370 SAVIO Francesco 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.16

3 4 395 LEZZELLE Andrea 2007 AM PN522 PODISTI CORDENONS 24.83

4 6 383 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 25.96

5 3 394 BONORA Lorenzo 2007 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 27.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 399 ABODA Emmanuel 1997 SM UGA UGANDA 21.11 -0.3

2 5 398 OKOT Benson 1996 SM45 UGA UGANDA 21.31 -0.3

3 3 397 ADOME Pius 1993 SM UGA UGANDA 21.49 -0.3

4 4 365 FAGGIN Alessio 2003 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.80 -0.3

5 6 372 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.13 -0.3

6 1 363 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.69 -1.8

7 4 376 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.86 -1.8

8 6 367 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.04 -1.8

9 3 392 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.05 -1.8

10 5 369 MORENA Riccardo 2006 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 23.15 -0.5

11 4 368 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.29 -0.5

12 5 361 RONCATO Giacomo 2007 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 23.31 -1.8

13 6 386 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.43 -0.5

14 2 382 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.54 +0.3

15 3 387 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.64 -0.5

16 1 366 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.70 -0.5

17 6 391 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.74 +0.3

18 4 373 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.77 +0.3

19 5 378 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.82 -0.7

20 3 384 ZHOU Toni 2005 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 23.90 +0.3

21 1 379 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.15 -0.1

22 2 370 SAVIO Francesco 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.16 -0.7

23 1 375 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.29 +0.3

24 2 400 RODICA Ork 2007 AM SLO SLOVENIA 24.40 -1.8

25 6 396 BONGIOVANNI Nicola 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.71 -0.1

26 2 380 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.76 -0.1

27 4 395 LEZZELLE Andrea 2007 AM PN522 PODISTI CORDENONS 24.83 -0.7

28 3 401 JURMAN Lanej         2007 AM SLO SLOVENIA 25.08 -0.1

29 6 383 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 25.96 -0.7

30 3 394 BONORA Lorenzo 2007 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 27.06 -0.7

31 5 381 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.12 -0.1

2 371 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF -0.3

2 393 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS -0.5

5 377 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 DNS +0.3

4 389 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS -0.1

1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 109 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:39.57

RIEPILOGO - 200 metri M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 19:43)

Serie 1 - 1500 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:16
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 126 GRAVANTE Giuseppe 2001 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:40.26

3 112 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:40.44

4 144 VALDUGA Simone 2004 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:43.19

5 130 MARKELJ Rok 2000 SM SLO SLOVENIA 3:45.61

6 124 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:47.93

7 128 LAKOSELJAC Benjamin 2007 AM SLO SLOVENIA 3:50.15

8 104 CAIANI Cesare 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:50.27

9 140 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:51.40

10 101 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:51.81

11 135 MOZZI Fabio 2007 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:51.82

12 127 KERIN Nil 2003 PM SLO SLOVENIA 3:54.43

13 137 PAJEK Luka aljaz 2005 JM SLO SLOVENIA 3:54.62

14 119 FAVARO Tommaso 2004 PM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:04.29

139 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

136 NEAGU Andrei laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO DNS

PASSAGGI - m. 400: 57.9 - m. 800: 1:57.6 - m. 1200: 2:56.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 MICOLAUCICH Francesco 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:55.47

2 143 TAISSIR Ayoub 2004 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:57.74

3 146 ZAMPERETTI Andrea 2002 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 3:58.73

4 107 CIA Emanuele 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:58.96

5 132 MESSINEO Giovanni 1997 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 3:59.59

6 148 ZANELLA Osvaldo 1993 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:03.86

7 103 BUSATTO Nicola 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:09.65

8 138 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:11.99

9 122 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:13.11

10 115 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:16.67

11 129 MANZIN Giulio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:21.55

106 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

110 DALLA TORRE Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

105 CAMILLETTI Oscar 1976 SM45 SUI SWITZERLAND DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:02.3 - m. 800: 2:05.8 - m. 1200: 3:08.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 ZANON Riccardo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:10.35

2 114 DI BIAGIO Elia 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:17.10

3 133 MICHIELETTO Alessandro 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:17.85

4 118 FATUR Jan luka 2007 PM SLO SLOVENIA 4:18.52

5 125 GHEDIN Alessandro 2006 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:27.76

6 147 ZANCHETTA Lorenzo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:28.56

7 116 DIACONITA Dan 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:30.21

8 131 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:30.89

9 111 DE CICCO Alessandro 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:32.09

10 102 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 ASD LIB. GS ATL. PIOMBINO DESE 4:36.45

11 141 SANTAROSSA Stefano 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:38.46

12 145 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:40.00

13 149 ZANON Leonardo 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:49.59

Serie 2 - 1500 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:23

Serie 3 - 1500 metri M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:31
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 108 COLUCCI Antonello 1990 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:53.04

15 150 ZANON Michele 1976 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 4:58.43

113 DE RIVO Gabriel 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:07.9 - m. 800: 2:16.5 - m. 1200: 3:25.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 109 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:39.57

2 126 GRAVANTE Giuseppe 2001 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:40.26

3 112 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:40.44

4 144 VALDUGA Simone 2004 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:43.19

5 130 MARKELJ Rok 2000 SM SLO SLOVENIA 3:45.61

6 124 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:47.93

7 128 LAKOSELJAC Benjamin 2007 AM SLO SLOVENIA 3:50.15

8 104 CAIANI Cesare 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:50.27

9 140 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:51.40

10 101 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:51.81

11 135 MOZZI Fabio 2007 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:51.82

12 127 KERIN Nil 2003 PM SLO SLOVENIA 3:54.43

13 137 PAJEK Luka aljaz 2005 JM SLO SLOVENIA 3:54.62

14 134 MICOLAUCICH Francesco 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:55.47

15 143 TAISSIR Ayoub 2004 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:57.74

16 146 ZAMPERETTI Andrea 2002 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 3:58.73

17 107 CIA Emanuele 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:58.96

18 132 MESSINEO Giovanni 1997 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 3:59.59

19 148 ZANELLA Osvaldo 1993 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:03.86

20 119 FAVARO Tommaso 2004 PM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:04.29

21 103 BUSATTO Nicola 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:09.65

22 151 ZANON Riccardo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:10.35

23 138 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:11.99

24 122 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:13.11

25 115 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:16.67

26 114 DI BIAGIO Elia 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:17.10

27 133 MICHIELETTO Alessandro 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:17.85

28 118 FATUR Jan luka 2007 PM SLO SLOVENIA 4:18.52

29 129 MANZIN Giulio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:21.55

30 125 GHEDIN Alessandro 2006 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:27.76

31 147 ZANCHETTA Lorenzo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:28.56

32 116 DIACONITA Dan 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:30.21

33 131 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:30.89

34 111 DE CICCO Alessandro 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:32.09

35 102 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 ASD LIB. GS ATL. PIOMBINO DESE 4:36.45

36 141 SANTAROSSA Stefano 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:38.46

37 145 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:40.00

38 149 ZANON Leonardo 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:49.59

39 108 COLUCCI Antonello 1990 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:53.04

40 150 ZANON Michele 1976 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 4:58.43

139 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

136 NEAGU Andrei laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO DNS

106 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

110 DALLA TORRE Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

105 CAMILLETTI Oscar 1976 SM45 SUI SWITZERLAND DNS

RIEPILOGO - 1500 metri M
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

113 DE RIVO Gabriel 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

3000 siepi H91 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 158 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9:40.73

2 159 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:48.79

3 157 MUNINI Mirko 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10:07.35

4 156 CAFAGNA Thomas 2006 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 10:10.24

PASSAGGI - m. 1000: 3:07.3 - m. 2000: 6:23.4

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 512 RODEGHIERO Filippo 2005 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2.02 +

2 509 MOUHARIB Mohamed amine 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 2.00 +

3 508 DI BENEDETTI Luca 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.92 +

4 515 ČRV Nik 2007 AM SLO SLOVENIA 1.86 +

5 507 SEPALI Tommaso 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.80 +

6 513 LENOCI Nicola leonardo 2006 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.74 +

506 FELETTO Tiziano 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS +

511 DAL ZILIO Simone 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

510 BRUNI Alessandro 1998 SM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY DNS +

Giavellotto 800 Gr Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 488 FRATTINI Giovanni 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 76.65 +

2 494 TERŠEK Tom 2006 JM SLO SLOVENIA 76.40 +

3 495 PODLIPNIK Tevž 2005 JM SLO SLOVENIA 68.58 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 20:02)

Finale - 3000 siepi M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 19:42)

Finale - Salto in alto M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:30 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 20:01)

Finale - Giavellotto 800gr M Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:55 / 19:50
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

4 487 FINA Michele 2002 PM RM052 C.S. ESERCITO 68.51 +

5 485 LAZZARETTO Kristian 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA 66.26 +

6 496 VIDIMAR Matic 2006 JM SLO SLOVENIA 58.10 +

7 491 MEDEOSSI Giacomo 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.96 +

8 493 INFANTI Emiliano 2007 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 54.81 +

9 489 BARON Massimiliano 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 54.24 +

10 497 KUČINA Anže 2006 JM SLO SLOVENIA 53.27 +

11 492 CAFAGNA Leonardo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 31.87 +

486 REALI Francesco 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 306 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.41 (Q)

2 2 308 ČEHOVIN SIRK Juliaj 2008 AF SLO SLOVENIA 12.95 (Q)

3 5 310 RENDIC Pia 2007 AF SLO SLOVENIA 12.96 (q)

4 6 302 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.35

5 4 307 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.54

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 301 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.92 (Q)

2 4 300 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.55 (Q)

3 3 303 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 12.93 (q)

4 2 304 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.16

5 1 309 BABIČ Neja 2007 AF SLO SLOVENIA 13.33

6 6 311 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 SF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 15.48

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 301 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.92 Q -0.5

2 3 306 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.41 Q +0.3

3 4 300 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.55 Q -0.5

4 3 303 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 12.93 q -0.5

5 2 308 ČEHOVIN SIRK Juliaj 2008 AF SLO SLOVENIA 12.95 Q +0.3

6 5 310 RENDIC Pia 2007 AF SLO SLOVENIA 12.96 q +0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:05)

Batteria 1 - 100 metri F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:46 - Vento: +0.3

Batteria 2 - 100 metri F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:49 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 100 metri F
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

7 2 304 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.16 -0.5

8 1 309 BABIČ Neja 2007 AF SLO SLOVENIA 13.33 -0.5

9 6 302 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.35 +0.3

10 4 307 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.54 +0.3

11 6 311 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 SF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 15.48 -0.5

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 301 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.09

2 5 300 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.80

3 3 306 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.86

4 6 308 ČEHOVIN SIRK Juliaj 2008 AF SLO SLOVENIA 13.09

5 2 303 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 13.17

6 1 310 RENDIC Pia 2007 AF SLO SLOVENIA 13.29

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 351 RICCARDI Giulia 2003 PF TN524 G.S. TRILACUM 25.08

2 5 348 MANGIAPANE Michelle 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.17

3 2 346 VOLPATO Giada 2004 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.65

4 3 347 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.68

5 4 349 CARAVELLI Serena 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 353 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.03

2 4 356 ČEHOVIN SIRK Juliaj 2008 AF SLO SLOVENIA 26.32

3 3 350 PISON Soraya 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 26.75

4 6 358 RENDIC Pia 2007 AF SLO SLOVENIA 27.09

5 2 357 BABIČ Neja 2007 AF SLO SLOVENIA 27.38

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 354 TRON Emy 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 27.19

2 5 355 IVA Prprša 2007 AF SLO SLOVENIA 27.29

3 4 360 BOŽIČ Ana 2007 AF SLO SLOVENIA 27.40

4 2 359 STARC Neža      2007 AF SLO SLOVENIA 29.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 19:10)

Finale 1 - 100 metri F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:08 - Vento: -2.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:27)

Serie 1 - 200 metri F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:17 - Vento: -1.2

Serie 2 - 200 metri F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:19 - Vento: -2.3

Serie 3 - 200 metri F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 18:21 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 200 metri F
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 351 RICCARDI Giulia 2003 PF TN524 G.S. TRILACUM 25.08 -1.2

2 5 348 MANGIAPANE Michelle 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.17 -1.2

3 2 346 VOLPATO Giada 2004 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.65 -1.2

4 3 347 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.68 -1.2

5 5 353 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.03 -2.3

6 4 349 CARAVELLI Serena 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.05 -1.2

7 4 356 ČEHOVIN SIRK Juliaj 2008 AF SLO SLOVENIA 26.32 -2.3

8 3 350 PISON Soraya 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 26.75 -2.3

9 6 358 RENDIC Pia 2007 AF SLO SLOVENIA 27.09 -2.3

10 3 354 TRON Emy 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 27.19 -1.3

11 5 355 IVA Prprša 2007 AF SLO SLOVENIA 27.29 -1.3

12 2 357 BABIČ Neja 2007 AF SLO SLOVENIA 27.38 -2.3

13 4 360 BOŽIČ Ana 2007 AF SLO SLOVENIA 27.40 -1.3

14 2 359 STARC Neža      2007 AF SLO SLOVENIA 29.22 -1.3

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 172 SADEK Veronika 2003 PF SLO SLOVENIA 4:24.91

2 171 ROTAR Loti 2004 JF SLO SLOVENIA 4:26.83

3 167 GIOTTO Marina 1997 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:36.36

4 166 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:38.27

5 168 HALER Lea 2003 PF SLO SLOVENIA 4:49.21

6 162 BERNASCONI Valentina 1985 SF35 TV338 ASD ATLETICA MOGLIANO 4:50.97

7 169 MARTIN Alessia 2008 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 5:21.90

8 163 CASAGRANDE Ilaria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:37.65

164 CHIAROTTO Maya 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

170 PESSOT Giulia 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:07.0 - m. 800: 2:19.7 - m. 1200: 3:31.4

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 534 RICCARDI Giulia 2003 PF TN524 G.S. TRILACUM 6.06 -0.6 +

2 527 GALVANI Chiara 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.75 -0.3 +

3 523 GOLLIN Gloria 1999 SF VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 5.56 -0.1 +

4 524 BRUGNOLO Greta 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.42 -0.4 +

5 526 FAVARETTO Eleonora 2005 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.36 -0.5 +

6 540 SOVDAT Gaja 2008 AF SLO SLOVENIA 5.14 -0.4 +

7 530 MARIN Marzia 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.04 -0.5 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 19:56)

Finale - 1500 metri F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 20:27)

Finale - Salto in lungo F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 19:25 / 20:17
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

8 532 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.99 -1.3 +

9 528 MARZURA Isabella 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.85 -0.9 +

10 539 FABBRO Rebecca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.81 -1.8 +

11 525 BUSETTO Veronica 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.81 -0.1 +

12 542 BATTISACCO Nicole 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.79 -0.3 +

13 531 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.57 -0.2 +

14 541 RUTAR Tanja 2008 AF SLO SLOVENIA 4.46 -0.2 +

15 529 PAOLATTO Hennie 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.32 -0.4 +

16 537 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 4.27 -1.7 +

17 536 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 4.19 -0.8 +

Giavellotto 600 Gr Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 476 PADOVAN Paola 1995 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.06 +

2 481 SOVDAT Žana 2004 PF SLO SLOVENIA 41.15 +

3 472 DE ECCHER Veronica 2004 PF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 40.19 +

4 477 DAMIANI Chiara 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 39.41 +

5 474 RATTIGHIERI Gaia 2001 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 39.36 +

6 470 PANZARIN Sofia 2004 PF VI626 ATL.VICENTINA 37.67 +

7 473 ISERNI FRANCESCUT Elisa 2002 PF PN025 LIBERTAS CASARSA 31.95 +

8 478 MARCUZZI Sara 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.57 +

9 471 INGEGNOLI Emma 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 31.47 +

10 483 GRUDEN Anuška 2008 AF SLO SLOVENIA 30.61 +

11 480 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 28.68 +

12 482 ŠTEKAR Nuša 2006 AF SLO SLOVENIA 27.46 +

13 479 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 25.62 +

14 484 SIMONETTO Melyssa 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21.89 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 set 18:47)

Finale - Giavellotto 600gr F Polisportivo "M. Agosti" - 6 set 2024 - 17:30 / 18:30
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